

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Medicilândia  
Fundo Municipal de Educação (FME)  
Registro de Preços Eletrônico - 010/2022

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: ALHO  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 24,96  
Valor Final: 24,92  
Valor Total: 24.920,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Iltomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: F. G. GARCIA SUPERMERCADO  
Modelo: Chines

Item: 0002  
Descrição: BATATA INGLESIA  
Quantidade: 2.500  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 5,92  
Valor Final: 5,88  
Valor Total: 14.700,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Iltomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: F. G. GARCIA SUPERMERCADO  
Modelo: Inglesa

Item: 0003  
Descrição: CHEIRO VERDE  
Quantidade: 2.500  
Unidade de Fornecimento: Maço  
Valor Referência: 2,83  
Valor Final: 2,80  
Valor Total: 7.000,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Iltomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: F. G. GARCIA SUPERMERCADO  
Modelo: Regional

Item: 0004  
Descrição: CEBOLA DE BOA QUALIDADE  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 4,89  
Valor Final: 4,84  
Valor Total: 9.680,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Iltomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: F. G. GARCIA SUPERMERCADO  
Modelo: Valetin

Item: 0005  
Descrição: CENOURA  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 5,91  
Valor Final: 5,87  
Valor Total: 11.740,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Iltomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: F. G. GARCIA SUPERMERCADO  
Modelo: Daniel e Fernando

Item: 0006  
Descrição: MAÇÃ  
Quantidade: 900  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 8,96  
Valor Final: 8,92  
Valor Total: 8.028,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Iltomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: F. G. GARCIA SUPERMERCADO  
Modelo: Fuji



Item: 0007  
Descrição: PIMENTAO  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 10,62  
Valor Final: 10,58  
Valor Total: 5.290,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Iltomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: F. G. GARCIA SUPERMERCADO  
Modelo: Importado

Item: 0008  
Descrição: REPOLHO  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 5,36  
Valor Final: 5,32  
Valor Total: 10.640,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Iltomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: F. G. GARCIA SUPERMERCADO  
Modelo: Importado

Item: 0009  
Descrição: TOMATE  
Quantidade: 2.500  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 9,49  
Valor Final: 9,45  
Valor Total: 23.625,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Iltomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: F. G. GARCIA SUPERMERCADO  
Modelo: Saladet

Item: 0010  
Descrição: PÃO FRANCÊS MERENDA ESCOLAR POLO-MEDICILÂNDIA  
Quantidade: 71.250  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,82  
Valor Final: 0,80  
Valor Total: 57.000,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Iltomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: MAYKEL J. C. GUILLEN  
Modelo: Tradicional

Item: 0011  
Descrição: PÃO FRANCÊS MERENDA ESCOLAR POLO-70 A 80  
Quantidade: 65.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,92  
Valor Final: 0,90  
Valor Total: 58.500,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Iltomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: MAYKEL J. C. GUILLEN  
Modelo: Tradicional

Item: 0012  
Descrição: PÃO FRANCÊS MERENDA ESCOLAR POLO-100 A 120  
Quantidade: 55.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,93  
Valor Final: 0,90  
Valor Total: 49.500,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Iltomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: MAYKEL J. C. GUILLEN  
Modelo: Tradicional

Item: 0013  
Descrição: CARNE MOIDA MERENDA ESCOLAR POLO-MEDICILÂNDIA  
Quantidade: 11.250  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 33,17  
Valor Final: 18,99  
Valor Total: 213.637,50  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Iltomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: ALTAMIRA CARNES EIRELI  
Modelo: f altamira

Item: 0014



Descrição: CARNE MOIDA MERENDA ESCOLAR POLO-MEDICILÂNDIA  
Quantidade: 3.750  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 33,17  
Valor Final: 18,99  
Valor Total: 71.212,50  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: ALTAMIRA CARNES EIRELI  
Modelo: f altamira

Item: 0015  
Descrição: CARNE MOIDA MERENDA ESCOLAR POLO-70 A 80  
Quantidade: 4.500  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 33,83  
Valor Final: 18,99  
Valor Total: 85.455,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: ALTAMIRA CARNES EIRELI  
Modelo: f altamira

Item: 0016  
Descrição: CARNE MOIDA MERENDA ESCOLAR POLO-70 A 80  
Quantidade: 1.500  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 33,83  
Valor Final: 18,99  
Valor Total: 28.485,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: ALTAMIRA CARNES EIRELI  
Modelo: f altamira

Item: 0017  
Descrição: CARNE MOIDA MERENDA ESCOLAR POLO-100 A 120  
Quantidade: 7.500  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 36,33  
Valor Final: 18,99  
Valor Total: 142.425,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: ALTAMIRA CARNES EIRELI  
Modelo: f altamira

Item: 0018  
Descrição: CARNE MOIDA MERENDA ESCOLAR POLO-100 A 120  
Quantidade: 2.500  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 36,33  
Valor Final: 18,99  
Valor Total: 47.475,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: ALTAMIRA CARNES EIRELI  
Modelo: f altamira

Item: 0019  
Descrição: ARROZ AGULHINHA  
Quantidade: 638  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência: 140,61  
Valor Final: 135,86  
Valor Total: 86.678,68  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA  
Modelo: tio beto

Item: 0020  
Descrição: ARROZ AGULHINHA  
Quantidade: 212  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência: 140,61  
Valor Final: 135,86  
Valor Total: 28.802,32  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA  
Modelo: tio beto

Item: 0021  
Descrição: AÇUCAR CRISTAL



Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência: 219,53  
Valor Final: 217,98  
Valor Total: 65.394,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Iltomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA  
Modelo: tio beto

---

Item: 0022  
Descrição: AÇUCAR CRISTAL  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência: 219,53  
Valor Final: 217,98  
Valor Total: 21.798,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Iltomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA  
Modelo: tio beto

---

Item: 0023  
Descrição: ACHOCOLATADO  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência: 213,03  
Valor Final: 212,01  
Valor Total: 53.002,50  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Iltomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA  
Modelo: marata

---

Item: 0024  
Descrição: ADOCANTE DIETETITO LIQUIDO  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,49  
Valor Final: 6,46  
Valor Total: 129,20  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Iltomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA  
Modelo: marata

---

Item: 0025  
Descrição: ALMONDEGAS  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 295,76  
Valor Final: 294,74  
Valor Total: 58.948,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Iltomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA  
Modelo: anglo

---

Item: 0026  
Descrição: AZEITE DE DENDÊ  
Quantidade: 35  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 127,76  
Valor Final: 127,72  
Valor Total: 4.470,20  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Iltomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA  
Modelo: du para

---

Item: 0027  
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 76,51  
Valor Final: 76,49  
Valor Total: 76.490,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Iltomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA  
Modelo: pilar

---

Item: 0028  
Descrição: BISCOITO DOCE  
Quantidade: 450



Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 91,17  
Valor Final: 91,15  
Valor Total: 41.017,50  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA  
Modelo: amanda

---

Item: 0029  
Descrição: CARNE BOVINO SALGADA  
Quantidade: 188  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 366,33  
Valor Final: 299,00  
Valor Total: 56.212,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: ALTAMIRA CARNES EIRELI  
Modelo: jau

---

Item: 0030  
Descrição: CARNE BOVINO SALGADA  
Quantidade: 62  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 366,33  
Valor Final: 299,00  
Valor Total: 18.538,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: ALTAMIRA CARNES EIRELI  
Modelo: jau

---

Item: 0031  
Descrição: COCO RALADO.  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 139,76  
Valor Final: 139,76  
Valor Total: 27.952,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA  
Modelo: tocantins

---

Item: 0032  
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 190GR CAIXA COM 24UND  
Quantidade: 350  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 75,76  
Valor Final: 75,76  
Valor Total: 26.516,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA  
Modelo: predileta

---

Item: 0033  
Descrição: FEIJÃO  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência 249,70  
Valor Final: 249,70  
Valor Total: 24.970,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA  
Modelo: tio beto

---

Item: 0034  
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA  
Quantidade: 700  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 7,16  
Valor Final: 6,47  
Valor Total: 4.529,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: ALTAMIRA CARNES EIRELI  
Modelo: tio beto

---

Item: 0035  
Descrição: FARINHA DE TRIGO  
Quantidade: 800  
Unidade de Fornecimento: Quilo



Valor Referência 6,12  
Valor Final: 6,12  
Valor Total: 4.896,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA  
Modelo: tres coroas

---

Item: 0036  
Descrição: LEITE EM PO INTEGRAL: NAO CONTEM GLUTEN  
Quantidade: 1.125  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência 319,27  
Valor Final: 317,94  
Valor Total: 357.682,50  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA  
Modelo: ccgl

---

Item: 0037  
Descrição: LEITE EM PO INTEGRAL: NAO CONTEM GLUTEN  
Quantidade: 375  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência 319,27  
Valor Final: 317,94  
Valor Total: 119.227,50  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA  
Modelo: ccgl

---

Item: 0038  
Descrição: LEITE DE COCO  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 95,76  
Valor Final: 95,76  
Valor Total: 3.830,40  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA  
Modelo: menina

---

Item: 0039  
Descrição: MACARRAO ESPAGUETE.  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência 64,87  
Valor Final: 64,87  
Valor Total: 64.870,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA  
Modelo: estrela

---

Item: 0040  
Descrição: MARGARINA  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 81,82  
Valor Final: 81,79  
Valor Total: 8.179,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA  
Modelo: primor

---

Item: 0041  
Descrição: FARINHA DE MILHO PARA POLENTA  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência 98,70  
Valor Final: 98,70  
Valor Total: 14.805,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA  
Modelo: sinha

---

Item: 0042  
Descrição: MILHO BRANCO  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência 84,83



Valor Final: 84,83  
Valor Total: 21.207,50  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Iltomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA  
Modelo: tocantins

---

Item: 0043  
Descrição: MORTADELA DE FRANGO:  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 12,66  
Valor Final: 11,99  
Valor Total: 5.995,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Iltomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: ALTAMIRA CARNES EIRELI  
Modelo: mana

---

Item: 0044  
Descrição: ÓLEO DE SOJA:  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 192,47  
Valor Final: 192,47  
Valor Total: 48.117,50  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Iltomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA  
Modelo: concordia

---

Item: 0045  
Descrição: OVOS  
Quantidade: 9.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,57  
Valor Final: 0,57  
Valor Total: 5.130,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Iltomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA  
Modelo: avine

---

Item: 0046  
Descrição: SAL REFINADO PACOTE 1 KG - FARDO COM 30 UNIDADES  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência: 42,67  
Valor Final: 42,64  
Valor Total: 2.984,80  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Iltomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: F. G. GARCIA SUPERMERCADO  
Modelo: Marlim

---

Item: 0047  
Descrição: SALSICHA  
Quantidade: 380  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 148,59  
Valor Final: 148,57  
Valor Total: 56.456,60  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Iltomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA  
Modelo: anglo

---

Item: 0048  
Descrição: SELETA DE LEGUMES EM LATA  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 103,68  
Valor Final: 103,66  
Valor Total: 8.292,80  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Iltomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA  
Modelo: ole

---

Item: 0049  
Descrição: SUCO DE GARRAFA SABOR GOIABA  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 63,48  
Valor Final: 63,46



Valor Total: 12.692,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA  
Modelo: da fruta

---

Item: 0050  
Descrição: SUCO DE GARRAFA SABOR ACEROLA  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 68,55  
Valor Final: 68,53  
Valor Total: 13.706,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA  
Modelo: palmeiron

---

Item: 0051  
Descrição: VINAGRE DE ALCOOL  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 47,48  
Valor Final: 47,45  
Valor Total: 2.847,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: F. G. GARCIA SUPERMERCADO  
Modelo: Mariza

---

Item: 0052  
Descrição: SARDINHA EM OLEO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 259,50  
Valor Final: 259,48  
Valor Total: 12.974,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA  
Modelo: gomes da costa

---

Item: 0053  
Descrição: AVEIA  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 86,53  
Valor Final: 86,50  
Valor Total: 17.300,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: F. G. GARCIA SUPERMERCADO  
Modelo: Quaker

---

Item: 0054  
Descrição: CAFÉ  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 155,13  
Valor Final: 155,12  
Valor Total: 31.024,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: F. G. GARCIA SUPERMERCADO  
Modelo: Marata

---

Item: 0055  
Descrição: MEL EM BISNAGA  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 58,99  
Valor Final: 58,99  
Valor Total: 58.990,00  
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA  
Modelo: kimel

---

Item: 0056  
Descrição: FRANGO CONGELADO  
Quantidade: 675  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 239,73  
Valor Final: 218,54  
Valor Total: 147.514,50





Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA  
Modelo: avis para

---

Item: 0057  
Descrição: FRANGO CONGELADO  
Quantidade: 225  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 239,73  
Valor Final: 239,35  
Valor Total: 53.853,75

Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: ALTAMIRA CARNES EIRELI  
Modelo: avis para

---

Item: 0058  
Descrição: FRANGO CONGELADO (PEITO)  
Quantidade: 3.750  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 19,96  
Valor Final: 17,50  
Valor Total: 65.625,00

Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA  
Modelo: avis para

---

Item: 0059  
Descrição: FRANGO CONGELADO (PEITO)  
Quantidade: 1.250  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 19,96  
Valor Final: 17,50  
Valor Total: 21.875,00

Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA  
Modelo: avis para

---

Item: 0060  
Descrição: PAO DE FORMA  
Quantidade: 7.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,66  
Valor Final: 10,65  
Valor Total: 74.550,00

Situação: Homologado em 14/03/2022 09:27:08 Por: Itomar Carvalho dos Santos  
Nome da Empresa: MAYKEL J. C. GUILLEN  
Modelo: Tradicional

---

---

Itomar Carvalho dos Santos  
Autoridade Competente

